Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность" и решением Аттестационной

комиссии министерства образования и науки Нижегородской области

от 31 мая 2023 г. (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 2).

И.о. министра                                                                                          И.А. Кизилова

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

частных образовательных организаций

Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Зимовец Екатерина

Геннадьевна

воспитатель Частного дошкольного

образовательного учреждения религиозной

организации "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Православный детский сад имени Серафима

Саровского г. Дзержинска"

2. Кадомцева Алёна

Викторовна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации (далее -

ЧОУ РО) "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Православная гимназия во имя святого

благоверного князя Александра Невского города

Нижнего Новгорода"

3. Кузнецова Надежда

Сергеевна

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Православная гимназия имени Серафима

Саровского г. Дзержинска"

4. Раданцева Ольга

Владимировна

преподаватель Частного профессионального

образовательного учреждения "Нижегородский

экономико-технологический колледж"

_______________

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Зайцева Александра

Максимовна

учитель Частного учреждения Средней

общеобразовательной школы им. С.В. Михалкова

2. Киселева Вера

Борисовна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Гнилицкая

православная гимназия имени святителя Николая

Чудотворца"

3. Любавина Наталья

Ивановна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Арзамасская

православная гимназия имени святых мучениц

Веры, Надежды, Любови и матери их Софии"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23